

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 104/19
«Капітальний ремонт благоустрою парку «Совки» у Святошинському районі»

Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» (надалі Замовник), в особі заступника генерального директора з питань капітальних вкладень Ляховича В.С., який діє на підставі Довіреності від 29.12.2017 № 44, з одного боку, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРБУДІНЖІНІРІНГ», (далі – «Підрядник»), в особі директора Присяжнюка П.П., який діє на підставі Статуту, з іншого боку, разом надалі іменовані Сторони, а окремо Сторона, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується на свій ризик, власними і залученими силами та засобами здійснити за ДК 021-2015 (CPV) (45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація) «Капітальний ремонт благоустрою парку «Совки» у Святошинському районі», згідно Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13.07.2018 № 1233 «Про внесення змін до адресного переліку об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту в межах затверджених бюджетних призначень на 2018 рік Управлінню екології та природних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», виконання яких передбачено даним Договором у відповідності до затвердженої кошторисної документації та згідно з ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ

2.1. Загальна вартість робіт за цим Договором згідно з Договірною ціною яка є невід'ємною частиною цього Договору (Додаток 1), складає **12 240 208,96 грн** (дванадцять мільйонів двісті сорок тисяч двісті вісім грн 96 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 2 040 034,83 грн з них:

- **80 000,00 грн** (вісімдесят тисяч грн 00 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 13 333,33 грн – фінансування яких передбачено у 2018 році згідно Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13.07.2018 № 1233;

- **12 160 208,96 грн** (дванадцять мільйонів сто шістдесят тисяч двісті вісім грн 96 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 2 026 701,50 грн – за рахунок господарських коштів.

2.2. Договірна ціна є твердою та складена на підставі кошторисів.

2.3. Вартість робіт переглядається Сторонами у разі:

- зміни обсягу і складу робіт, які впливають на вартість за обґрунтованим рішенням Замовника;
- прийняття нових законодавчих і нормативних актів, що впливають на вартість робіт.

У випадку виникнення обставин, передбачених даним пунктом, за умови згоди Сторін, про перегляд вартості робіт укладається відповідна Додаткова угода.

Відмова Замовника від погодження нової ціни та підписання такої Додаткової угоди не є підставою для відмови Підрядника від прийнятих за Договором зобов'язань.

2.4. Договірна ціна складена відповідно до кошторисного розрахунку, погодженого ТОВ «ПРОЕКСП» (позитивний експертний звіт від 03.08.2018 № 0731-18/ПРОЕКСП).

2.5. Джерело фінансування – кошти місцевого бюджету та господарські кошти.

3. СТРОК І ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Термін виконання робіт: згідно Календарного графіку виконання робіт (Додаток №7 до Договору). За Календарним графіком виконання робіт Підрядник зобов'язаний визначити, а Замовник погодити, загальний строк виконання всіх робіт за Договором та строки виконання робіт за окремими етапами. Етапність визначається виходячи з проектно-кошторисної документації, її розділів тощо.

Сторонами узгоджується та підтверджується, що порушення Підрядником строків виконання робіт за окремим етапом, визначеним Календарним графіком виконання робіт, розглядається як порушення строків виконання робіт за Договором в цілому, з настанням усіх можливих наслідків, передбачених Договором та чинним законодавством України (нарахування пені, штрафів, розірвання Договору тощо).

3.2. Перегляд строків виконання робіт можливий при наявності наступних обставин:

- виникнення обставин непереборної сили, підтверджених довідкою Торгово-Промислової Палати України;
- зупинення робіт згідно письмової вказівки Київської міської державної адміністрації або Замовника, при цьому жодних штрафних санкцій Замовнику не нараховується.

3.3. При виникненні обставин, що не залежать від Підрядника і які можуть вплинути на терміни виконання робіт, передбачені цим Договором, Підрядник зобов'язаний негайно письмово сповістити Замовника про настання таких обставин. В такому разі рішення про перегляд строків виконання робіт з обґрунтуванням причин оформлюються Додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

4. РОЗРАХУНКИ І ПЛАТЕЖІ

4.1. Замовник протягом 5 робочих днів після реєстрації даного Договору в ГУ ДКСУ у м. Києві та отримання від головного розпорядника бюджетних коштів має право перераховувати Підряднику за його письмовою заявкою аванс на придбання матеріалів у розмірі **24 000,00 грн (двадцять чотири тисячі грн 00 коп.)**, в т.ч. ПДВ 20% - 4 000,00 грн. Строк придбання матеріалів та виконання робіт на суму перерахованого авансу не повинен перевищувати 60 календарних днів з дня його отримання, а використання зазначених коштів обов'язково підтверджується актами виконаних робіт за формою № КБ-2в та довідкою КБ-3, або іншими підтверджуючими документами. Після закінчення 60-ти денного терміну непідтверджені документально, невикористані суми авансу Підрядник зобов'язаний повернути Замовнику.

Не перерахування авансу не є підставою для відмови Підрядника від прийнятих за Договором зобов'язань.

4.2. Фінансування робіт за виконані роботи здійснюється на підставі актів виконаних робіт за формою КБ-2в та довідки за формою КБ-3 які оформлюються Сторонами у відповідності до порядку, передбаченого умовами Договору.

4.3. Розрахунки за виконані роботи здійснюються Замовником протягом 14 (чотирнадцяти) робочих днів після підписання Сторонами актів виконаних робіт, та після надходження бюджетних коштів від головного розпорядника бюджетних коштів.

4.4. Штрафні санкції за порушення строків оплати робіт не застосовуються у разі затримки бюджетного фінансування, при цьому розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником коштів бюджетного призначення на фінансування робіт на рахунок Замовника від головного розпорядника бюджетних коштів.

5. ОBOB'ЯЗКИ ТА ПРАВА СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язується:

5.1.1. Приймати виконані роботи шляхом підписання актів виконаних робіт за формою КБ-2в та довідки за формою КБ-3, які своєчасно надійшли з усіма підтверджуючими документами та у відповідності до порядку, передбаченому положеннями Договору.

5.1.2. Своєчасно оплачувати виконані роботи відповідно до умов цього Договору, з урахуванням умов п. 4.1.- 4.3. цього Договору.

5.1.3. Разом з підписанням Договору надати Підряднику усю необхідну проектно-кошторисну документацію, розроблену на виконання даного Договору. У випадку, якщо протягом 5 календарних днів Підрядник не заявить про невідповідність, некомплектність проектно-кошторисної документації або про інші її недоліки вважається, що проектно-кошторисна документація передана в належному та відповідному стані та повному обсязі.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Відмовитися від прийняття та оплати закінчених робіт у разі якщо вони відступають від умов проектно-кошторисної документації або виключають можливість використання результату робіт відповідно до мети зазначеної у проектно-кошторисній документації та Договорі та які не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а рівно з інших підстав, передбачених Договором.

5.2.2. Вимагати від Підрядника термінового та безоплатного виправлення дефектів та недоліків, які виникли внаслідок допущених порушень або виправити їх своїми силами за рахунок Підрядника, у відповідності до положень даного Договору.

5.2.3. Відмовитися від цього Договору та вимагати від Підрядника відшкодування збитків та/або повернення авансу чи інших сум вже сплачених Замовником по цьому Договору, якщо Підрядник своєчасно **не** розпочав роботи (у термін не більше ніж 10 календарних днів від дати початку згідно календарного графіку) або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором підряду, стає неможливим.

5.2.4. Відмовитися від цього Договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану і документально підтверджену частину робіт.

5.2.5. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний та авторський нагляд і контроль за ходом, вартістю та обсягами виконаних робіт.

5.2.6. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати Договір у разі невиконання договірних зобов'язань Підрядником, у відповідності до процедури передбаченої умовами Договору.

5.2.7. Замовник може зменшувати обсяги закупівлі залежно від реального фінансування витрат шляхом укладання додаткової угоди.

5.3. Підрядник зобов'язується:

5.3.1. Виконати роботи у відповідності до умов цього Договору, згідно з проектно-кошторисною документацією, державними будівельними нормами і правилами та здати їх в установленому цим Договором порядку та строки.

5.3.2. Виконати своїми та залученими засобами замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування (відповідно до правил) та подачу на Об'єкт матеріально-технічних ресурсів, контроль за їх якістю, кількістю постачання у відповідності до проектно-кошторисної документації.

5.3.3. Своєчасно попередити Замовника про наявність незалежних від Підрядника обставин, які загрожують придатності виконуваної роботи.

5.3.4. Складати та надавати Замовнику на підпис акти виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3 у відповідності до положень даного Договору.

5.3.5. Усунути за свій рахунок дефекти та недоліки (у тому числі виявлені в межах гарантійних строків), які виникли з причин відхилення Підрядником від умов цього Договору, проектно-кошторисної документації та неякісного виконання робіт тощо, а у разі відмови від усунення дефектів та недоліків або їх не усунення у місячний термін (якщо інший термін не визначено дефектним актом або вимогою Замовника),

відшкодовувати у безспірному порядку Замовнику розраховані і визначені ним потенційні витрати по виявленню та усуненню таких недоліків силами Замовника або третіх осіб. Підставою для відшкодування витрат передбачених умовами даного пункту є відповідна письмова вимога Замовника.

5.3.6. Забезпечити якісне ведення та своєчасну передачу Замовнику у повному обсязі виконавчої документації, передбаченої діючими нормами і правилами, а також цим Договором.

5.3.7. До початку робіт забезпечити необхідні протипожежні заходи, додержання вимог щодо охорони навколишнього середовища, техніки безпеки та організації робіт у відповідності до вимог діючих будівельних, санітарно-технічних і протипожежних норм і правил.

5.3.8. Після завершення робіт не пізніше ніж у триденний термін вивезти з Об'єкту техніку, невикористанні матеріали, сміття, допоміжні споруди тощо. Здійснити комплексне прибирання реконструйованої частини Об'єкту перед прийняттям робіт.

5.3.9. Забезпечувати охорону завезених на Об'єкт матеріалів для виконання Підприємством робіт, виконаних на Об'єкті робіт, догляд та утримання новостворених зелених насаджень до моменту підписання Акту готовності Об'єкту до експлуатації.

5.3.10. При виконанні робіт за цим Договором Підприємство (його працівники, субпідрядник) повинні дотримуватися вимог техніки безпеки.

5.3.11. При виконанні робіт за цим Договором забезпечити цілодобове сигнальне огородження, освітлення у нічний час та встановлення попереджуючих і захисних бар'єрів у місцях, де проведення робіт (розриття траншей, улаштування дорожніх корит, складання матеріалів, тощо) може призвести до травмування третіх осіб. У випадках травмування третіх осіб через невиконання Підприємством таких вимог, Підприємство несе за це повну матеріальну та юридичну відповідальність.

5.3.12. У разі пошкодження Підприємством (або його робітниками) майна третіх осіб, під час виконання даного Договору, наступний зобов'язаний у безспірному порядку відшкодувати шкоду третім особам у повному об'ємі. При цьому Підприємство підтверджує, що особисто несе відповідальність щодо нанесення шкоди третім особам під час виконання даного Договору.

5.3.13. Передати Замовнику у порядку, передбаченому чинним законодавством України та Договором, закінчені роботи.

5.4. Підприємство має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи, що своєчасно здані відповідно до умов цього Договору.

5.4.2. Зупинити роботи у разі безпідставного і необґрунтованого невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором щодо оплати своєчасно виконаних робіт у відповідності до умов цього Договору.

5.4.3. Підприємство може залучати до виконання робіт інших осіб (субпідрядників) з письмової згоди Замовника. При цьому договір субпідряду укладається та виконується з дотриманням загальних вимог, визначених Договором та чинним законодавством України. Підприємство відповідає за результати роботи субпідрядників і виступає перед Замовником, як Генеральний підрядник, а перед субпідрядниками – як Замовник.

6. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ РОБІТ

6.1. Проміжне приймання робіт.

6.1.1. Сторони мають право здійснити часткове прийняття робіт за певний період та/або щодо певних завершених обсягів за певним етапом робіт.

6.1.2. Підприємство надсилає на адресу Замовника акт виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3, підписані зі свого боку уповноваженою особою. Акт виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3 Підприємство має передавати Замовнику

на погодження у паперовому та електронному вигляді (файли інформаційних моделей програмного комплексу АВК-5 із розширенням *.imd (.ims, .imp) або сумісні.

6.1.3. За письмовою вимогою Замовника Підрядник зобов'язується, до надсилання акту (довідки) у відповідності до п. 6.1.2. погодити їх з балансоутримувачем, у тому числі на підтвердження якості виконаних робіт.

6.1.4. З метою належного та повноцінного розгляду акту (довідки) щодо якості, обсягів робіт тощо, Замовник має право вимагати, для ознайомлення, надання Підрядником документів, що підтверджують виконання робіт, у тому числі але не виключно,

- копії накладних на придбання матеріалів, сертифікатів на матеріали та обладнання,
- актів на приховані роботи,
- виконавчу документацію, схеми тощо підписані відповідальною особою Підрядника,
- розрахунки загальновиробничих і адміністративних витрат,
- розрахунки експлуатації машин та механізмів тощо.

До надання вказаних підтверджувальних документів Замовник має право не розглядати по суті акт виконаних робіт (довідку), при цьому вказане не буде розглядатись як зловживання правами та/або не виконання обов'язків, передбачених Договором.

6.1.5. За умови надання Підрядником усіх визначених підтверджувальних документів та за відсутності у Замовника зауважень щодо обсягу та/або якості виконаних робіт Замовник підписує акт виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3 у необхідній кількості екземплярів та один екземпляр вказаних документів повертає Підряднику.

6.1.6. У випадку наявності зауважень щодо обсягу та/або якості виконаних робіт та/або будь-яких інших Замовник повертає акт виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3 не підписаними з наданням Підряднику письмового переліку зауважень які підлягають обов'язковому усуненню.

6.1.7. Після усунення зауважень Замовника Підрядник зобов'язується повторно направити на адресу Замовника акт виконаних робіт за формою КБ-2в та довідку за формою КБ-3 які повторно розглядаються Замовником у відповідності до процедури, визначеної п.п. 6.1.1. – 6.1.6. Договору.

6.2. Остаточне приймання робіт.

6.2.1. Замовник приймає виключно роботи, що є завершеним виробництвом (завершений комплекс робіт).

6.2.2. Місцем здачі-прийняття робіт є: **м. Київ, парк «Совки» у Святошинському районі.**

6.2.3. Після закінчення усіх передбачених Договором робіт на Об'єкті та передачі Замовнику у повному обсязі усього комплексу підтверджуючих та виконавчих документів, передбачених Договором та чинним законодавством України, Підрядник письмово звертається до Замовника із проханням утворити робочу комісію чи призначити відповідальних осіб встановленим порядком, а саме видати відповідний наказ.

6.2.4. Підрядник надає робочій комісії чи відповідальним особам, що визначені наказом, перелік організацій які брали участь у будівництві, комплект виробничої та виконавчої документації з початку робіт на Об'єкті, документи про відповідність використаних матеріалів, паспорти на обладнання тощо.

6.2.5. На підставі проведеної перевірки, у випадку відсутності зауважень, робоча комісія, визначає готовність закінченого будівництвом Об'єкта, складає та підписує акти робочої комісії.

6.2.6. У випадку наявності зауважень щодо обсягу, якості виконаних робіт тощо робочою комісією складається акт з переліком зауважень та визначенням строків їх усунення. В даному випадку, після усунення недоліків, Підрядник повторно письмово звертається до

Замовника щодо остаточного приймання робіт у відповідності до процедури, визначеної п.п. 6.2.1. – 6.2.5. Договору.

6.2.7. Наявність підписаних Підрядником проміжних актів виконаних робіт за формою КБ-2В, та довідок КБ-3 не розглядається Сторонами як безумовна підстава для остаточного прийняття робіт. Сторонами визнається, що вказані документи за Договором носять проміжний, попередній характер.

6.2.8. Датою завершення робіт вважається дата прийняття Замовником виконаних робіт на Об'єкті в цілому за Актом готовності об'єкта до експлуатації, який підписується Сторонами на підставі та після підписання акту робочої комісії.

6.3. Сторонами узгоджується, що в рамках процедури прийняття робіт за Договором, відсутність своєчасної (в рамках принципів розумності) відповіді Замовника на будь-яке звернення Підрядника не розглядається Сторонами за принципом «мовчазної згоди», тобто як таке, що прийняте Замовником без зауважень та заперечень.

7. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

7.1. Підрядник здійснює своїми та залученими засобами замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування та подачу на Об'єкт матеріально-технічних ресурсів, контроль за їх якістю, кількістю та комплектністю постачання у відповідності до кошторисної документації. Підрядник несе ризик на випадок їх випадкової втрати і пошкодження до моменту здачі-приймання виконаних робіт за цим Договором.

7.2. Підрядник зобов'язаний використовувати для виконання робіт матеріально-технічні ресурси, забезпечені відповідними технічними паспортами, сертифікатами, проводити вибірккову перевірку технічних характеристик матеріалів та конструкцій, організовувати попередні випробування і складати акти на приховані роботи, передавати Замовнику відповідні підтверджуючі документи тощо.

8. ГАРАНТІЇ

8.1. Початком гарантійних строків вважається день підписання Акту готовності об'єкта до експлуатації.

8.2. Гарантійний строк складає 3 роки. Всі виявлені дефекти і недоліки протягом 3 (трьох) років з моменту прийняття робіт, що виникли з вини Підрядника, усуваються останнім за власний рахунок.

8.3. На підтвердження наявності дефектів та недоліків, виявлених протягом гарантійного строку складається дефектний акт. Замовник у випадку виявлення дефектів та недоліків письмово викликає уповноваженого представника Підрядника для складання дефектного акту.

8.4. У випадку не з'явлення уповноваженого представника Підрядника протягом 3-х робочих днів з дати отримання виклику Замовника, або з'явлення не уповноваженого представника, або з'явлення представника з неналежним обсягом повноважень відповідний дефектний акт складається Замовником в односторонньому порядку. При цьому протягом 10-ти робочих днів з моменту складання такого дефектного акту в односторонньому порядку Замовник зобов'язується підтвердити його належність та відповідність висновком незалежного експерта залученим на власний розсуд.

8.5. Виявлені протягом гарантійного строку дефекти та недоліки Підрядник зобов'язаний усунути за власний рахунок та у строки визначені дефектним актом або у письмовій вимозі Замовника.

8.6. При відмові Підрядника усунути недоліки або в разі, якщо він не приступить у зазначений строк до робіт по усуненню недоліків, Замовник має право усунути недоліки самостійно або з залученням третіх осіб з настанням для Підрядника наслідків, передбачених п. 5.3.5. Договору.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ

9.1. За невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим Договором Сторони несуть відповідальність відповідно до цього Договору та чинного законодавства України.

9.2. Підрядник несе відповідальність за якість своїх і придбаних ним матеріалів, а також за якість і відповідність виконаних робіт до проектно-кошторисної документації, в тому числі усіма субпідрядними організаціями.

9.3. У випадку, якщо Підрядник допустив відступи від умов Договору, що погіршило роботу або допустив інші недоліки, Замовник має право вимагати у безспірному порядку від Підрядника:

- а) безоплатного усунення недоліків в роботі в строки, погоджені Сторонами;
- б) пропорційного зменшення ціни роботи, або відмовити в оплаті неякісно виконаних робіт, а також утримання з коштів Підрядника вартості демонтажних робіт, якщо така необхідність виникне, для переробки неякісно виконаних робіт.
- в) відшкодування Підрядником своїх витрат на усунення недоліків і витрат третіх осіб у відповідності до процедур передбачених Договором.
- г) повернення раніш сплачених коштів, включаючи суму авансу.

9.4. За порушення строків виконання робіт, узгоджених календарним графіком, у тому числі окремих етапів робіт та строків завершення виконання робіт, Підрядник сплачує у безспірному порядку Замовнику за кожен день прострочення, пеню в розмірі 0,1%, від всієї суми Договору, зазначеної за змістом п. 2.1. Договору. У випадку порушення Підрядником строків виконання робіт, узгоджених календарним графіком, у тому числі окремих етапів робіт та строків завершення виконання робіт більш ніж 30 календарних днів Підрядник додатково зобов'язується сплати на користь Замовника штраф у розмірі 10% від всієї суми раніш сплачених Замовником на користь Підрядника коштів, включаючи суму авансу.

9.5. За порушення строків перерахування платежів за виконані роботи, після отримання бюджетних коштів від розпорядника, Замовник сплачує Підряднику за кожний день простроченого платежу, пеню від суми простроченого платежу у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла у період, за який стягується пеня.

9.6. Виплата санкцій, штрафів і компенсацій збитків не звільняє винну Сторону від виконання договірних зобов'язань. Потерпіла Сторона пред'являє свої претензії у строки, передбачені чинним законодавством.

9.7. Підрядник несе матеріальну відповідальність перед Замовником за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому Замовником матеріальних ресурсів, а також будь-яких частин чи Об'єкту в цілому, відшкодовуючи протягом 30 днів їх вартість, визначену комісією, призначеною Головним розпорядником бюджетних коштів.

9.8. Підрядник відповідає за дотримання правил безпеки, санітарних норм і протипожежних та екологічних вимог при здійсненні будь-яких робіт на Об'єкті, а також за протиправні дії своїх працівників на Об'єкті, а також залучених ним до виконання робіт субпідрядних організацій.

9.9. За невиконання умов та строків, передбачених п.п. 5.3.5. та п.п. 9.7. цього Договору, Підрядник у безспірному порядку сплачує Замовнику за кожний прострочений день пеню у розмірі 0,1% від суми раніш сплачених Замовником коштів., включаючи суму авансу.

9.10. Якщо, за наслідками проведення контрольних обмірів та/або інших контрольних заходів: Державною фінансовою інспекцією, ДП «Укрдержбудекспертиза», спеціально створеною комісією Замовника і Підрядника інших організацій з відповідними функціями, буде виявлено завищення вартості та обсягів виконаних робіт, Підрядник зобов'язаний у безспірному порядку повернути Замовнику кошти у розмірі суми завищення протягом 14

календарних днів з дня надіслання такої вимоги Замовника, на адресу Підрядника, що вказана у цьому Договорі. У випадку несвоєчасного повернення коштів Підрядник сплачує у безспірному порядку Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми боргу за кожний день прострочення.

9.11. У випадку виявлення Замовником (чи його представниками) фактів грубого порушення вимог п. п. 5.3.10 цього Договору, Підрядником (його працівниками, субпідрядником) при виконанні робіт, Замовник складає письмовий акт про таке порушення з подальшою оплатою у безспірному порядку Підрядником на користь Замовника штрафу у сумі 1 200 (одна тисяча двісті) грн по кожному такому акту протягом 2 банківських днів з моменту отримання Підрядником такого акту.

9.12. У випадку виявлення Замовником (чи його представниками) порушення вимог п.п 5.3.11. цього Договору Підрядником (його працівниками, субпідрядником), Замовник складає письмовий акт про таке порушення з подальшою оплатою у безспірному порядку Підрядником на користь Замовника штрафу у сумі 6 000 (шість тисяч) грн по кожному такому акту протягом 2 банківських днів з моменту отримання Підрядником такого акту.

9.13. У випадку виявлення представниками Замовника фактів грубого порушення діючих вимог до порядку ведення загального журналу робіт, журналу авторського нагляду (та/або інших спеціальних журналів, ведення яких передбачено вимогами відповідних ДБН) вповноваженими на те відповідальними особами Підрядника (або його субпідрядників) Замовник складає письмовий акт про таке порушення з подальшою оплатою у безспірному порядку Підрядником на користь Замовника штрафу у сумі 1 200 (одна тисяча двісті) грн. по кожному такому акту.

10. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

10.1. При настанні обставин непереборної сили, які не могла передбачити жодна зі Сторін, таких обставин як: стихійні лиха (землетрус, повінь, пожежі) та соціальні явища (війни, страйки, акти владних органів) або інших обставин, які впливають на виконання зобов'язань за цим Договором та перебувають поза контролем Сторін, строк виконання зобов'язань переноситься на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

10.2. Належними доказами наявності вказаних вище обставин та їх тривалості мають бути документально підтверджені відповідною довідкою, яку Підрядник має отримати у Торгово-Промисловій Палаті України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ЙОГО ЗМІНЕННЯ ТА РОЗІРВАННЯ

11.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання обома Сторонами та діє до «31» грудня 2018 р.

11.2. Договір може бути розірваний Замовником в односторонньому порядку за наступних обставин:

- за відсутності коштів для фінансування робіт;
- банкрутства чи ліквідації Підрядника;
- у разі ненадання Підрядником всіх необхідних дозволів до початку робіт, передбачених чинними нормативно-правовими актами;
- у випадку, якщо Підрядник протягом 10 (десяти) робочих днів після дати підписання даного Договору не розпочав виконання робіт на Об'єкті;
- у випадку порушення Підрядником строків виконання робіт за Договором, у тому числі строків виконання окремих етапів робіт;
- у випадку порушення Підрядником інших обов'язків за Договором, за умови якщо останній не усунув такі порушення протягом 5-ти робочих днів з моменту отримання від Замовника, відповідного письмового повідомлення про вказане,
- у інших випадках передбачених цим Договором.

В даному випадку Договір буде вважатись розірваним в односторонньому порядку з ініціативи Замовника після спливу 10-ти робочих днів з моменту направлення Замовником на адресу Підрядника відповідного письмового повідомлення про одностороннє розірвання Договору.

11.3. При розірванні Договору у відповідності до вимог п. 11.2. Договору Підрядник, за умови, що він здійснив часткове виконання робіт за Договором, зобов'язується заактувати їх за процедурою, передбаченою п. 6.2. Договору (зі складанням замість Акту готовності об'єкта до експлуатації Акту приймання-передачі виконаних робіт). У випадку, якщо Підрядник не здійснив передбачених даним пунктом заходів протягом 30-ти календарних днів з дати розірвання Договору, вважається, що останній не виконав обсягу, навіть часткового, робіт за Договором. За таких умов Підрядник зобов'язується повернути на користь Замовника всі отримані грошові кошти, у тому числі аванси, протягом 30-ти календарних днів з дати розірвання Договору.

У випадку якщо за результатом підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт у відповідності до даного пункту Договору сума підтверджених ним виконаних робіт буде більшою ніж сума сплачених Замовником на користь Підрядника грошових коштів, Замовник зобов'язується перерахувати на користь Підрядника різницю протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної грошової вимоги Підрядника.

У випадку якщо за результатом підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт у відповідності до даного пункту Договору сума підтверджених ним виконаних робіт буде меншою ніж сума сплачених Замовником на користь Підрядника грошових коштів, Підрядник зобов'язується перерахувати на користь Замовника різницю (не використані аванси) протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної грошової вимоги Замовника.

11.4. Підрядник при розірванні Договору повертає всі комплекти проектно-кошторисної документації, отриманої від Замовника для виконання робіт протягом 7 (семи) календарних днів з моменту отримання від Замовника повідомлення про розірвання Договору.

12. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

12.1. Цей Договір укладений у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

12.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.3. Сторони зобов'язані вживати заходів щодо виконання окремих зобов'язань і Договору в цілому, подолання спільними зусиллями шляхом переговорів конфліктних ситуацій незалежно від того з чієї вини вони виникли, пошуку взаємоприйнятного вирішення проблем.

12.4. Усі розбіжності, вимоги та претензії, які виникають при виконанні цього Договору чи у зв'язку з ним, є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України, іншими законами або цим Договором і підлягають остаточному вирішенню в Господарському суді.

12.5. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

12.6. При зміні адреси і банківських реквізитів, а також при проведенні реорганізації або ліквідації, Сторони зобов'язані повідомити одна одну в письмовому вигляді протягом 5 діб.

12.7. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Підрядник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

12.8. Будь-які доповнення, зміни до цього Договору вносяться в письмовій формі, підписуються уповноваженими представниками Сторін і скріплюються печатками

Сторін. Усі додаткові угоди до цього Договору, а також інші документи, що виникають при його виконанні, є його невід'ємною частиною.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

До Договору додається:

- договірна ціна (Додаток 1);
- зведений кошторисний розрахунок (Додаток 2);
- локальний кошторис (Додаток 3);
- підсумкова відомість ресурсів (Додаток 4);
- дефектний акт (Додаток 5);
- експертний звіт (Додаток 6);
- календарний графік (Додаток 7).

Ці додатки є невід'ємними частинами цього Договору.

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

«Замовник»

КО «Київзеленбуд»

04053 м. Київ, вул. Кудрявська, 23

р/р 35449152049144

в ГУДКСУ в м. Києві

Код банку 820019

п/р № 26004572826001

в ПАТ «АСВІО БАНК», м. Чернігів,

МФО 353489

Код ЄДРПОУ 03362123

ПІН № 033621226650

Свідцтво платника ПДВ № 100095374

тел. 044 272-40-18

«Підрядник»

ТОВ «УКРБУДІНЖІНІРІНГ»

04050, м. Київ, вул. Мельникова, 12

Код ЄДРПОУ 38800331

р/р 26008455027427 в АТ «ОТП Банк»

МФО 300528

ПІН № 388003326594

тел. (097) 17-110-47

Заступник генерального директора
з питань капітальних вкладень

В.С. Ляхович

Директор

П.П. Присяжнюк

Замовник КО "Київзеленбуд"
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Укрбудінжиніринг"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт парку "Совки"** в Святошинському районі міста Києва що здійснюється в 2018 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
	Прямі витрати, в тому числі		6080,82645	6080,82645	-
	Заробітна плата	402,51312		402,51312	-
	Вартість матеріальних ресурсів	5341,90711		5341,90711	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	336,40622		336,40622	-
	Загальновиробничі витрати	243,37956		243,37956	-
	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-		-	-
	в т.ч. зворотні суми	-		-	-
	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-		-	-
	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-		-	-
	Інші сукупні витрати	-		-	-
	Разом		6324,20601	6324,20601	-
	Прибуток		86,16817	86,16817	-
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		15,5863	-	15,5863
8	Розрахунок N10				
7	Розрахунок N9				
6	Розрахунок N8				
5	Розрахунок N7				
4	Розрахунок N6				
3	Розрахунок N5				
2	Розрахунок N4				
2	Розрахунок N3				
2	Розрахунок N2				
2	Розрахунок N1				

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	6425,96048	6410,37418	15,5863
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість	6425,96048	6410,37418	15,5863
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	3774,21365	-	-
14		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	3774,21365	-	-
		Всього по Розділу II Всього договірної ціна (р. I + р. II)	754,84273	-	754,84273
		В т.ч. зворотні суми:	12240,20896		

Керівник підприємства
(організації) замовника


В.С. Ляхович



Керівник генеральної
підрядної організації


П.П. Присяжнюк





Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3-2012;
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.4-2012;
- Будівельні матеріали, виробни і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Перевезення будівельних вантажів;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;
- Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.
- При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
- 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
- 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість		
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах		
Загальна кошторисна заробітна плата		
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 год.-т та розряді робіт 3,8)		
Всього договірна ціна:		
у тому числі:		
будівельні роботи -		12,67179 тис.люд.-т
вартість устаткування -		11,441 тис.люд.-т
у тому числі:		576,64713 тис.грн.
- ризики і інфляція від вартості устаткування		7500,00 грн.
інші витрати -		12240, тис.грн.
податок на додану вартість -		20896 тис.грн.
		6410,37418 тис.грн.
		3774,21365 тис.грн.
		15,58630 тис.грн.
		2040,03483 тис.грн.

Примітка:
1. Дані про строки виконання робіт та вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Складено

Перевірено:



Світлана

КО "Київзеленбуд"
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 78552,238 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"07" серпня 2018 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)

Складений в поточних цінах станом на 27 липня 2018 р.

№ п/п	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівлик, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - впаштування дитячого майданчика Фонтан	50528,872 1511,508	5686,038 3097,088	- -	56214,910 4608,596
2	2-2	Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	52040,380 52040,380 52040,380 52040,380	8783,126 8783,126 8783,126 8783,126	- - - -	60823,506 60823,506 60823,506 60823,506
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К.п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	1520,588	1520,588



Згідно з
оригіналом

1	2	3	4	5	6	7
1	Разом по главі 10:		-	-	1520,568	1520,568
4	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт 563,82028		-	-	1233,820	1233,820
5	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 52 Вартість експертизи проектної документації		-	-	6,345	6,345
6	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 53 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 54 Кошти на здійснення авторського нагляду		-	-	56,858	56,858
	Разом по главі 12:		-	-	1297,023	1297,023
	Разом по главах 1-12:		52040,380	8783,126	2817,611	63641,117
	Кошторисний прибуток (П)		1539,108	-	-	1539,108
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		-	-	279,973	279,973
	Разом		53579,488	8783,126	3097,584	65460,198
	Податок на додану вартість		-	-	13092,040	13092,040
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		53579,488	8783,126	16189,624	78552,238

Керівник проектно-організацій

Кульбидя М.П.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Дерезьков В. А.

Керівник відділу



КИЇВ ВЛАСТЬ

Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
ВИХІД ЕКСПЕРТИЗА Дозакупка

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2

на Озеленення
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 114,96474 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94549 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 38,81207 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 вересня" 2018 р.

Витрати праця робітників, люд.-год.											
№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		не зайнятих обслуговуванням машин		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	11	9850,03 3020,38	- -	108350,33	33224,18	- -	79,442 -	873,86 -
2	РН18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 (H=10см)	100м2	-11	2689,75 413,20	- -	-29587,25	-4545,2	- -	10,868 -	-119,55 -
3	РН18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	11	1842,09 423,06	- -	20262,99	4653,66	- -	10,428 -	114,71 -
Разом прями витрати по кошторису					99026,07 33332,64		-		869,02		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					99026,07 65693,43 33332,64		-		-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15938,67 76,47 5479,43 114964,74				

		Всього по кошторису					114964,74				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					945,49 38812,07				

Скларав

Перевірив



инициалы, прозвище))

Киев **В** Ласть

Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
ВИХІД ЕКСПЕРТИЗА Дозакупка

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4

на МАФ
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2640,8002 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,16054 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 142,98894 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 вересня" 2018 р.

Витрати на поточний етап виконання заборони 2019 р.											
№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Влаштування карманів під лави та урни											
1	РН18-12-12	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм кількість: (61х4)+4х(8,5)-80	100м ²	1,98	<u>6288,21</u> 6288,21	-	12450,66	12450,66	-	<u>168,63</u> -	<u>333,89</u> -
2	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобіль-самоскиди кількість: ((61х4)+4х(8,5))х0,52-41,6	100 м ³	1,0296	<u>7531,09</u> 7531,09	-	7754,01	7754,01	-	<u>201,96</u> -	<u>207,94</u> -
3	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	1,5444	<u>108,88</u> -	<u>108,88</u> -	168,15	-	<u>168,15</u> -	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 РН18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску кількість: 278х0,1-8	100м3	0,198	60150,64 1098,24	4002,90 840,71	11909,83	217,45	792,57 166,46	15,2714	28,6	5,66 3,02
5 РН18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 0-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] кількість: 278-80	100м2	1,98	13555,41 222,05	1334,36 342,17	26839,71	439,66	2642,03 677,5	5,676 6,2297	11,24	12,33
6 РН18-23-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або викинути до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 кількість: -278+80	100м2	-1,98	4077,08 -	69,64 10,22	-8072,62	-	-137,89 -20,24	0,2145	-	-0,42
7 РН18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] кількість: 278-80	100м2	1,98	15235,35 256,47	2007,96 513,99	30165,99	507,81	3975,76 1017,7	6,556 9,2661	12,98	18,35
8 РН18-23-4 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або викинути до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 кількість: -278+80	100м2	-1,98	5707,92 -	97,50 14,31	-11301,68	-	-193,05 -28,33	0,3003	-	-0,59
9 ЕН6-1-1 Н2,5 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки кількість: 278х0,1-8	100м3	0,198	225906,12 7457,66	-	44729,41	1476,62	-	190,6355	37,75	-
10 РН7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 кількість: 278-80	100м2	1,98	6226,47 2895,04	-	12328,41	5732,18	-	70,697	139,98	-
11 РН7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 5см кількість: 278-80	100м2	1,98	5573,17 563,78	-	11034,88	1155,88	-	14,256	28,23	-
12 РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЗМ] кількість: 56-10	1м різь	46	29,67 29,31	-	1364,82	1348,26	-	0,649	29,85	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів моїчення [ФЭМ] кількість: 278-80	100м2	1,98	8889,03 5952,18	116,92 36,58	17600,28	11785,32	231,5 72,43	131,802 0,7263	260,97 1,44
14 & С1426-11785-4	Плити фігурні бетонні тротуарні (ФЕМ), колір Сірий кількість: R2(278x1,01)-80,8	м2	199,98	343,22	-	-	68637,14	-	-	-	-
15	РН18-30-1 по проекту	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу кількість: 371-120	м	251	180,55 58,41	-	45318,05	14660,91	-	1,452	364,45
16	K589921-A003	Поребрики БР 100.20.8 кількість: 371-120	шт	251	92,77	-	23285,27	-	-	-	-
17	ЕН6-1-15 Н2,5 К=1,15	Разом прями витрати по розділу 1					294212,31	57528,76	7479,07 1885,52		1432,94 34,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					229204,48 59414,28 31955,83 171,48 12284,93 326168,14				
		Всього по розділу 1					326168,14				
		Розділ 2. Встановлення паркових лав (45шт+8) та урн (53 шт)									
		Лави паркова Пл1 45шт+паркова лавка Пл2 -8 шт Улаштування фундаментних плит бетонних плоских кількість: 0,3х0,4х1х2х(65+8)-4,8	100м3	0,1212	7594,04 7568,81	-	965,96	962,75	-	177,9223	22,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 102х0,1752-4,896	м3	12,9744	2141,02	-	2778,45	-	-	-	-
19	ЕН6-1-3 Н2,5 κ=1,15	Установлення анкерних болтів L=800мм, при бетонуванні паркових лає кількість: (0,8х1,21х4х(65+8))/1000-0,07744	т	0,205216	7763,18 7642,05	24,65 3,38	1593,13	1568,27	5,06 0,69	171,1545 0,0734	35,12 0,02
20 & C124-64-1-И	Анкер д.14мм L=800мм кількість: 4х(65+8)-80	шт	212	17,95	-	-	3805,4	-	-	-	-
21 & C1416-8672-A	Лава паркова кількість: 65-20	шт	45	17153,69	-	-	771916,05	-	-	-	-
22 & C1416-8672-A	Лава паркова	шт	8	5117,69	-	-	40941,52	-	-	-	-
23	ЕН6-1-15 Н2,5 κ=1,15	Урни Улаштування фундаментних плит бетонних плоских кількість: (65+8)х0,4х0,4х0,4-1,28	100м3	0,03392	7594,04 7568,81	-	257,59	256,73	-	177,9223	6,04
24	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 0,04672х102-1,3056	м3	3,45984	2141,02	-	7407,59	-	-	-	-
25	ЕН6-1-3 Н2, Н5 κ=1,15	Установлення анкерних болтів L=450мм, при бетонуванні урн кількість: (0,45х1,21х4х(65+8))/1000-0,04356	т	0,115434	7763,18 7642,05	24,65 3,38	896,13	882,15	2,85 0,39	171,1545 0,0734	19,76 0,01
26 & C124-64-1-И	Анкер д.14мм L=450мм кількість: 4х(65+8)-20	шт	272	12,34	-	-	3356,48	-	-	-	-
27	C121-159 варіант 4	Урна паркова кількість: 65+8-20	шт	53	11792,82	-	625019,46	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1483937,76	3669,9	7,91 1,08		83,55 0,03
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1483937,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1480259, 95 3670,98 1912,39 10,03 718,54 1485850, 15				
		Всього по розділу 2					1485850, 15				
		Розділ 3. Лави бетонні									
28	РН2-16-1	ДИТЯЧИЙ МАЙДАНЧИК 4 - ШТ. Підпівання бетону товщиною шару 20 мм кількість: (8,3х4)х0,6х0,25	100 м2	0,0498	4010,11 3296,67	81,66 22,55	199,7	164,17	4,07 1,12	76,56 0,3795	3,81 0,02
29	РН2-16-2 Н1к=18	На кожні 10 мм зміни товщини шару підпівання бетону додавати кількість: (8,3х4)х0,6х0,25	100 м2	0,0498	19933,94 16693,67	830,84 229,47	992,71	831,34	41,38 11,43	387,684 3,861	19,31 0,19
30	С1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 12(0,0306х4,98)	м3	0,15	2141,02	-	321,15	-	-	-	-
31	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,35	6392,09 6238,43	153,66 25,30	8629,32	8421,88	207,44 34,16	127,237 0,6171	171,77 0,83
32	РН4-18-1	Установлення анкерів кількість: 135х0,02	100 кг	0,027	10473,49 5290,54	-	282,78	142,84	-	129,195	3,49
33	С124-22 по проекту	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 0,0027х1,1	т	0,00297	23975,66	-	71,21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C111-872 варіант 1 по проекту	Сітка арматурна ВР-5 100х100мм кількість: 12((8,3х4)х0,6х1,01)	м2	20,12	87,27	-	1755,87	-	-	-	-
35	C111-91 варіант 1 по проекту	фіксатор стійка универсальный 20-25-30 кількість: 10(4х4х9,8)	шт	199	0,33	-	65,67	-	-	-	-
36	РН12-27-1	Грунтування під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань кількість: ((8,3+0,6)х4х2)х0,5	100м2	0,356	415,75 375,68	-	148,01	133,74	-	9,174	3,27
37 & 111	C111-220- варіант 1	Грунтовка адгезійна Бетоноконтат кількість: 0,5х35,6	кг	17,8	48,20	-	857,96	-	-	-	-
38	РН12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань кількість: ((8,3+0,6)х4х2)х0,5	100м2	0,356	1805,84 1538,74	-	642,88	547,79	-	37,576	13,38
39	C111-2009-3	Полімерцементна шпаківка Ceresit CD 24 кількість: 10(1,4х1,5х35,6)	кг	75	34,35	-	2576,25	-	-	-	-
40	РН11-54-1	Улаштування основи під шпакатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях кількість: ((8,3+0,6)х4х2)х0,5	100м2	0,356	8890,96 6064,86	-	3165,18	2159,09	-	148,104	52,73
41	C111-2009-3	Полімерцементна шпаківка Ceresit CD 24 кількість: 10(1,4х1,5х35,6)	кг	75	34,35	-	2576,25	-	-	-	-
42	РН12-51-4	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні кількість: ((8,3+0,6)х4х2)х0,5	100м2	0,356	3047,38 836,71	-	1084,87	297,87	-	18,095	6,44
43	C111-2016-1 варіант 1	Люминесцентная краска для бетона Аспейлght Солсreте, 1л кількість: R0(35,6/6)	л	6	2120,96	-	12725,76	-	-	-	-
44	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	6392,09 6238,43	153,66 25,30	63,92	62,38	1,54 0,25	127,237 0,6171	1,27 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	РН20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердління понад 200 мм додавати	100шт	-0,01	$\frac{1171,55}{1140,68}$	$\frac{30,87}{5,08}$	-11,72	-11,41	$\frac{-0,31}{-0,05}$	$\frac{23,265}{0,124}$	$\frac{-0,23}{-}$
46	РН20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,01	$\frac{1924,53}{1876,87}$	$\frac{47,66}{7,85}$	-19,25	-18,77	$\frac{-0,48}{-0,08}$	$\frac{38,28}{0,1914}$	$\frac{-0,38}{-}$
47	ЕН11-15-7	Шліфування бетонних покриттів лавок бетонних кількість: ((8,3х0,6)х4)	100м ²	0,1992	$\frac{7593,10}{4339,46}$	$\frac{140,37}{44,56}$	1512,55	864,42	$\frac{27,96}{8,88}$	$\frac{99,506}{0,9867}$	$\frac{19,82}{0,2}$
48	РН7-24-1	Улаштування покриття лавок з панелей кількість: ((8,3х0,6)х4)	100м ²	0,1992	$\frac{12238,01}{8587,36}$	-	2437,81	1710,6	-	$\frac{187,825}{-}$	$\frac{37,41}{-}$
49	С112-249 варіант 1	Панелі FundexMax кількість: ((8,3х0,6)х4)х1,3	м ²	25,896	$\frac{3157,27}{-}$	-	81760,66	-	-	-	-
50	С101-1-103	Дюбель 6х40 мм	шт	615	$\frac{0,20}{-}$	-	123	-	-	-	-
51	РН1-16-2	ВХІДНА ГРУПА Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 кількість: т0(7,2+1,8+8,8+8+9,2)х0,8х1,2	100 м ³	0,4224	$\frac{16324,93}{16324,93}$	-	6895,65	6895,65	-	$\frac{405,79}{-}$	$\frac{171,41}{-}$
52	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобіль-самоскиди кількість: т0((7,2+1,8+8,8+8+9,2)х0,8х1,2)х0,8	100 м ³	0,336	$\frac{7531,09}{7531,09}$	-	2530,45	2530,45	-	$\frac{201,96}{-}$	$\frac{67,86}{-}$
53	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 кількість: т0((7,2+1,8+8,8+6+9,2)х0,8х1,2)х0,2	100 м ³	0,064	$\frac{7112,69}{7112,69}$	-	455,21	455,21	-	$\frac{190,74}{-}$	$\frac{12,21}{-}$
54	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	10,92	$\frac{5,83}{-}$	$\frac{5,83}{-}$	63,66	-	$\frac{63,66}{-}$	-	-
55	ЕН8-2-2 Н2, 5 κ=1,15	Улаштування основи під фундаменти щелевеві кількість: т0(7,2+1,8+8,8+6+9,2)х0,8х0,1	1 м ³	2,64	$\frac{216,31}{118,77}$	$\frac{91,71}{29,28}$	571,06	313,55	$\frac{242,11}{77,3}$	$\frac{3,036}{0,6336}$	$\frac{8,02}{1,67}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше кількість: г2(2,64х1,15)	м3	3,04	866,31	-	2633,58	-	-	-	-
57	ЕН6-1-22 Н2,5 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм кількість: г1((6,7+1,5+8,3+5,7+8,7)х0,6х1,5)	100м3	0,278	42246,93 24556,53	608,50 83,80	11744,65	6826,72	169,16 23,3	577,2575 1,9007	160,48 0,53
58	РН2-16-1	Підплення бетону товщиною шару 20 мм кількість: (6,3+8,3)х0,6х0,25	100 м2	0,0219	4010,11 3296,67	81,66 22,55	87,82	72,2	1,79 0,49	76,56 0,3795	1,68 0,01
59	РН2-16-2 Н1к=18	На кожні 10 мм зміни товщини шару підплення бетону додавати кількість: (6,3+8,3)х0,6х0,25	100 м2	0,0219	19933,94 16693,67	830,84 229,47	436,55	365,59	18,2 5,03	387,684 3,861	8,49 0,08
60	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: г2((27,8х1,015)+(0,0306х2,19))	м3	28,28	2141,02	-	60548,05	-	-	-	-
61	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,6	6392,09 6238,43	153,66 25,30	3835,25	3743,06	92,19 15,18	127,237 0,6171	76,34 0,37
62	РН4-18-1	Установлення анкерів кількість: 60х0,02	100 кг	0,012	10473,49 5290,54	-	125,68	63,49	-	129,195	1,55
63	C124-22 по проекту	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: г2(((6,7+1,5+8,3+5,7+8,7)х0,6х1,5)х0,066+(0,0012)х1,1)	т	1,84	23975,66	-	44115,21	-	-	-	-
64	C111-872 варіант 1 по проекту	Сітка арматурна ВР-5-100х100мм кількість: г2(((6,3+8,3)х0,6)х1,01)	м2	8,85	87,27	-	772,34	-	-	-	-
65	C111-91 варіант 1 по проекту	Фіксатор стійка универсальний 20-25-30 кількість: г0(4х28,28)	шт	113	0,33	-	37,29	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	РН2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумно мастикою кількість: ((6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7+0,6)×1,0)×2	100 м2	0,796	<u>14678,87</u> 2443,19	-	11684,38	1944,78	-	<u>53.438</u>	<u>42.54</u>
67	РН12-27-1	Грунтування під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань кількість: ((6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7+0,6)×0,5)×2	100 м2	0,398	<u>415,75</u> 375,68	-	165,47	149,52	-	<u>9.174</u>	<u>3.65</u>
68 & С111-220-111 варіант 1	Грунтувка адгезійна Бетонконтакт кількість: 0,5×39,8		кг	19,9	<u>48,20</u>	-	959,18	-	-	-	-
69	РН12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань кількість: ((6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7+0,6)×0,5)×2	100 м2	0,461	<u>1805,84</u> 1538,74	-	832,49	709,36	-	<u>37.576</u>	<u>17.32</u>
70	С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24 кількість: 10(1,4×1,5×46,1)	кг	97	<u>34,35</u>	-	3331,95	-	-	-	-
71	РН11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях кількість: ((6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7+0,6)×0,5)×2	100 м2	0,461	<u>8890,96</u> 6064,86	-	4098,73	2795,9	-	<u>148.104</u>	<u>68.28</u>
72	С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24 кількість: 10(1,4×1,5×46,1)	кг	97	<u>34,35</u>	-	3331,95	-	-	-	-
73	РН12-51-4	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні кількість: ((6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7+0,6)×0,5)×2	100 м2	0,461	<u>857,92</u> 836,71	-	395,5	385,72	-	<u>18.095</u>	<u>8.34</u>
74	С111-2016-1 варіант 1	Люминесцентна краска для бетона Astemlight Concrete, 1л кількість: R0(46,1/6)	л	8	<u>2120,96</u>	-	16967,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	ЕН11-15-7	Шліфування бетонних покриттів лапок бетонних кількість: (6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7х0,6)	100м2	0,4202	<u>7593,10</u> 4339,46	<u>140,37</u> 44,56	3190,62	1823,44	<u>58,98</u> 18,72	<u>99,506</u> 0,9867	<u>41,81</u> 0,41
76	РН7-24-1	Улаштування покриття лапок з панелей кількість: (6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7х0,6)	100м2	0,4202	<u>12238,01</u> 8587,36	-	5142,41	3608,41	-	<u>187,825</u>	<u>78,92</u>
77	С112-249 варіант 1	Панелі FunderMax кількість: (6,3+6,7+1,5+8,3+8,3+5,7+8,7х0,6)х1,3	м2	54,626	<u>3157,27</u>	-	172469,03	-	-	-	-
78 & С101-1-103	Дюбель 6х40 мм		шт	1300	<u>0,20</u>	-	260	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3							479644,38	47988,99	<u>927,69</u> 195,73	-	<u>1100,99</u> 4,32
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							479644,38				
Всього по розділу 3							503658,25				
Розділ 4. Інформаційний щит											
79	РН1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,5	<u>290,19</u> 290,19	-	145,1	145,1	-	<u>7,557</u>	<u>3,78</u>
80	ЕН6-1-1 Н2,5 κ=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 12(0,4х0,7х1,8х5)	100м3	0,0252	<u>225906,12</u> 7457,66	-	5692,83	187,93	-	<u>190,6355</u>	<u>4,8</u>
81 & С112-256-2	Щит інформаційний		шт	5	<u>12753,76</u>	-	63768,8	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							69606,73	333,03	-	-	<u>8,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69606,73 69273,7 333,03 177,49 0,95 67,83 69784,22				
		Всього по розділу 4					69784,22				
		Розділ 5. Огорожа									
82	РН1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	2,1	290,19 290,19	-	609,4	609,4	-	7,557	15,87
83	ЕН6-11-7 Н2,5 κ=1,15	Установлення стійок декоративної огорожі кількість: 21х0,003	т	0,063	12743,50 12743,50	-	802,84	802,84	-	292,215	18,41
84	С121-783-4295-1 варіант 1	Стійка декоративної огорожі	компл.	21	500,73	-	10515,33	-	-	-	-
85	ЕН6-1-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки кількість: 21х0,5х0,5х0,5	100м3	0,02625	6546,26 6484,92	-	171,84	170,23	-	165,77	4,35
86	РН20-40-1	Навантаження ґрунту зі сміттям вручну на автомобілі кількість: 2,625х1,6	1 т	4,2	66,86 66,86	-	280,81	280,81	-	1,793	7,53
87	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	4,2	108,88	108,88	457,3	-	457,3	-	-
88	РН18-72-5	Улаштування декоративної огорожі при встановлених стійках кількість: Р2(22х2,5)	100м2	0,55	1582,01 1582,01	-	870,11	870,11	-	39,699	21,83
89	С121-783-4294-1 варіант 1	Секція огорожі	компл.	58	1324,81	-	76838,98	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14x2 мм кількість: 5*21	шт	105	3,55	-	372,75	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					90919,36	2733,39	457,3		67,99
		Разом будівельні роботи, грн.					90919,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					87728,67				
		всього заробітна плата, грн.					2733,39				
		Загальновиборничі витрати, грн.					1461,43				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					7,81				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					559,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					92380,79				
		Всього по розділу 5					92380,79				
		Розділ 6. Смітєвий бак									
91	PН20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т	1т	1	7251,93	2194,31	7251,93	5057,62	2194,31	97,581	97,58
					5057,62	362,70			362,7	6,1633	6,16
92 & C1630-206-1		Смітєвий бак	шт	12	12761,90	-	153142,8	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					160394,73	5057,62	2194,31		97,58
		Разом будівельні роботи, грн.					160394,73				6,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					153142,8				
		всього заробітна плата, грн.					5420,32				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2563,92				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					12,45				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					891,99				
		Всього будівельні роботи, грн.					162958,65				
		Всього по розділу 6					162958,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Разом прями витрати по кошторису						2578715,27	117311,69	11066,28		2791,63
	Разом будівельні роботи, грн.						2578715,27		2445,03		44,64
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						2450337,3				
	всього заробітна плата, грн.						119756,72				
	Загальновиборничі витрати, грн.						62084,93				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						324,27				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						23232,22				
	Всього будівельні роботи, грн.						2640800,2				
	Всього по кошторису						2640800,2				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						3160,54				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						142988,94				

Склав

Перевірів



КИЕВЛАСТЬ

Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
ВИХІД ЕКСПЕРТИЗА Дозакупка

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-7
на Зовнішнє освітлення
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6898,47131 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,21638 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 333,65532 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 вересня" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будівельні роботи											
1	РН1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 кількість: 10(3708-111,24)	100 м3	35,97	<u>2211,32</u> 93,68	<u>2117,64</u> 499,08	79541,18	3369,67	<u>76171,51</u> 17951,91	<u>2,464</u> 8,7912	<u>88,63</u> 316,22
2	РН1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 10(3708х0,03)	100 м3	1,11	<u>3871,23</u> 219,04	<u>3652,19</u> 1041,89	4297,07	243,13	<u>4053,94</u> 1156,5	<u>5,874</u> 21,2498	<u>6,52</u> 23,59
3	РН1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,65	<u>3215,69</u> 106,65	<u>3106,17</u> 724,01	2090,2	69,32	<u>2019,01</u> 470,61	<u>2,805</u> 13,0687	<u>1,82</u> 8,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	РН1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,65	<u>265,69</u> 26,93	<u>235,89</u> 52,97	172,7	17,5	<u>153,33</u> 34,43	<u>0,715</u> 1,0359	<u>0,46</u> 0,67
5	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	107,25	<u>108,88</u>	<u>108,88</u>	11677,38	-	<u>11677,38</u>	-	-
6	РН1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1 кількість: 3708-65-364	100 м3	32,79	<u>439,46</u>	<u>439,46</u> 98,69	14409,89	-	<u>14409,89</u> 3236,05	<u>-</u> 1,9298	<u>-</u> 63,28
7	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	3,64	<u>7112,69</u> 7112,69	-	25890,19	25890,19	-	<u>190,74</u>	<u>694,29</u>
8	РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	32,79	<u>4651,33</u> 949,55	<u>3701,78</u> 1175,25	152517,11	31135,74	<u>121381,37</u> 38536,45	<u>23,188</u> 26,0211	<u>760,33</u> 853,23
9	ЕЗ4-104-1 Н2, 5 κ=1, 15	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	5,479	<u>12206,66</u> 11393,27	-	66880,29	62423,73	-	<u>280,83</u>	<u>1538,67</u>
10 & С111- 113ВН-В2 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна із поліетилену Ду 63	М	5479	<u>42,03</u>	-	230282,37	-	-	-	-	-
11	ЕЗ3-259-1 Н2, 5 κ=1, 15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	177	<u>420,15</u> 75,03	<u>234,31</u> 50,65	74366,55	13280,31	<u>41472,87</u> 8965,05	<u>1,7204</u> 0,9401	<u>304,51</u> 166,41
12	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 0,24х177	м3	42,48	<u>2141,00</u>	-	90949,68	-	-	-	-
13 & 2403- 16051-В1 варіант 1	Опора зовнішнього освітлення ROSA	шт	10	<u>32500,00</u>	-	325000	-	-	-	-	-
14 & 2403- 16051-В2 варіант 2	Опора зовнішнього освітлення	шт	167	<u>19800,00</u>	-	3306600	-	-	-	-	-
15 & С1411- 9133-В1 варіант 1	Комплект закладної частини фундаменту	шт	177	<u>861,23</u>	-	152437,71	-	-	-	-	-
16 & 290518- 1305-3-В1 варіант 1	Оголовок однокоржовий	шт	177	<u>1004,16</u>	-	177736,32	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17 & C121-230-B1	Светильник АМРЕРА MINI 24 LEDs 700mA 5102	шт	177	7314,64	-	1294691,28	-	-	-	-	-
18 ЕЗ4-106-4 Н2,5, κ=1,15	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних в заводських умовах	колодязь	177	521,41 280,50	240,91 66,54	92289,57	49648,5	42641,07 11777,58	6,2112 1,1195	1099,37 198,16	-
19 & C1415-8005-1	Колодязь Smallbox з кришкою	шт	177	2138,85	-	378576,45	-	-	-	-	-
варіант 1	Разом прями витрати по розділу 1					6480405,94	186078,09	313980,37 82128,58		4494,6 1630,05	
	Разом устаткування, грн.					3631600					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					142613,65					
	Всього устаткування, грн.					3774213,65					
	Разом будівельні роботи, грн.					2848805,94					
	в тому числі:					2348747,48					
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					268206,67					
	всього заробітна плата, грн.					131524,07					
	Загальновиборничі витрати, грн.					657,9					
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					47137,99					
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2980330,01					
	Всього будівельні роботи, грн.					6754543,66					
	Всього по розділу 1										
	Розділ 2. Вхідна група										
20 РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,384	12342,62	-	4739,57	4739,57	-	330,99	127,1	
	кількість: 10(200x0,3x0,8)x0,8			12342,62	-						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: т0(200х0,3х0,8)х0,8	100 м3	0,384	7531,09 7531,09	-	2891,94	2891,94	-	201,96	77,55
22	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	63,36	108,88	108,88	6898,64	-	6898,64	-	-
23	РН16-8-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	2	1543,55 1387,99	123,07 7,59	3087,1	2775,98	246,14 15,18	31,086 0,1659	62,17 0,33
24 & С111-113ВИ-В2	Труба пнучка гофрована двостінна із поліетилену Ду 63 кількість: 200х1,01		м	202	42,03	-	8490,06	-	-	-	-
25	М8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2	186,38 168,90	17,48 4,95	372,76	337,8	34,96 9,9	3,74 0,0931	7,48 0,19
26	РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 кількість: т2(38,4х0,8)	100 м3	0,3072	4651,33 949,55	3701,78 1175,25	1428,89	291,7	1137,19 361,04	23,188 26,0211	7,12 7,99
27	М8-412-3	Затягування кабелів в опору	100 м	2	655,31	34,96	1310,62	1112,74	69,92	12,32	24,64
28 & С111-12-158	Кабель високовольтний ААБл 3х120 — 10 кількість: 200х1,02		м	204	556,37 510,02	9,90	104044,08	-	-	0,1861	0,37
29	РН1-20-2	Засипання вручну траншеї, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2 кількість: т0(200х0,3х0,8)х0,8	100 м3	0,384	7810,02 7810,02	-	2999,05	2999,05	-	209,44	80,42
Разом прямі витрати по розділу 2							136262,71	15148,78	8386,85 405,92		386,48 8,88
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							136262,71				
							112727,08				
							15554,7				
							7664,94				
							38,47				
							2755,96				
							143927,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					143927,65				
		Разом прямі витрати по кошторису					6616668,65	201226,87	322367,22		4881,08
		Разом устаткування, грн.					3631600		82534,5		1638,93
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					142613,65				
		Всього устаткування, грн.					3774213,65				
		Разом будівельні роботи, грн.					2985068,65				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2461474,56				
		всього заробітна плата, грн.					283761,37				
		Загальновиборничі витрати, грн.					139189,01				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					696,37				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					49893,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					3124257,66				

		Всього по кошторису					6898471,31				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7216,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					333655,32				

Склав

Григорук Микола (ініціали, прізвище)

Перевіряв

Григорук Микола (ініціали, прізвище)



КИЄВЛАСТЬ

Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
ВИХІД ЕКСПЕРТИЗА Дозакупка

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-9

на Ротонда
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Складений в поточних цінах станом на "23 вересня" 2018 р.

Складення в поточних цінах станом на 23 вересня 2018 р.											
№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Вхідна група РОТОНДА											
1	РН1-19-1	ЗЕМЛЯНИ, ПІДГОТОВЧІ І БЕТОННІ РОБОТИ Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1 кількість: г2(12х0,9х0,9х1,2)	100 м3	0,1166	14504,32 14504,32	- -	1691,2	1691,2	- -	388,96 -	45,35 -
2	РН1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 1 кількість: г2(114,27х0,6х1,2)	100 м3	0,8227	9483,59 9483,59	- -	7802,15	7802,15	- -	254,32 -	209,23 -
3	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	118,611	5,83 -	5,83 -	691,5	-	691,5 -	- -	- -

3. Програмний комплекс АВК - 5. (3.3.2) УР.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ЕН8-2-2 Н2,5 κ=1,15	Улаштування основи під фундаменту щебеневі кількість: (0,9х0,9)+(114,27х0,6)х0,15	1 м3	11,0943	<u>216,31</u> 118,77	<u>91,71</u> 29,28	2399,81	1317,67	<u>1017,46</u> 324,84	<u>3,036</u> 0,6336	<u>33,68</u> 7,03
5	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше кількість: г2(11,0943х1,15)	м3	12,76	<u>866,31</u>	-	11054,12	-	-	-	-
6	ЕН6-1-5 Н2,5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колонн об'ємом до 3 м3 кількість: г1(0,8х0,8х1,6х12)	100м3	0,123	<u>45763,77</u> 31336,44	<u>236,48</u> 36,05	5628,94	3854,38	<u>29,09</u> 4,43	<u>736,6348</u> 0,8567	<u>90,61</u> 0,11
7	ЕН6-1-22 Н2,5 κ=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм кількість: г1(114,27х0,4х1,6)	100м3	0,731	<u>42246,93</u> 24556,53	<u>608,50</u> 83,80	30882,51	17950,82	<u>444,81</u> 61,26	<u>577,2575</u> 1,9007	<u>421,98</u> 1,39
8	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: г2(12,3+73,1х1,015)	м3	86,5	<u>2141,00</u>	-	185196,5	-	-	-	-
9	С124-22 по проекту	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	5,378	<u>23975,66</u>	-	128941,1	-	-	-	-
10	ЕН6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг кількість: г3(48х0,01136)	т	0,545	<u>4983,95</u> 3883,73	<u>939,13</u> 259,38	2716,25	2116,63	<u>511,83</u> 141,36	<u>89,056</u> 4,3643	<u>48,54</u> 2,38
11	С124-64 варіант 10 по проекту	Деталі закладні кількість: г3(48х0,01136)	т	0,545	<u>31953,67</u>	-	17414,75	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							394418,83	34732,85	<u>2694,69</u> 531,89		<u>849,39</u> 10,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.							394418,83				
							356991,29				
							35264,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18508,84 97,63 6995,41 412927,67				
		-----					-----				
		Всього по розділу 1					412927,67				
		Разом прямі витрати по кошторису					394418,83	34732,85	2694,69		849,39
		Разом будівельні роботи, грн.					394418,83		531,89		10,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					356991,29				
		всього заробітна плата, грн.					35264,74				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					18508,84				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					97,63				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					6995,41				
		Всього будівельні роботи, грн.					412927,67				
		-----					-----				
		Всього по кошторису					412927,67				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					957,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42260,15				

Склав

Ворова, підпис (підписати, прізвище))

Перевірів

Ворова, підпис (підписати, прізвище))



КИЕВЛАСТЬ

Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
ВИХІД ЕКСПЕРТИЗА Дозакілка

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-15

на Монтажні роботи ОС
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - впашування дитячого майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30,90693 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38461 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 18,54485 тис. грн.
Середній розряд 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 вересня" 2018 р.

Витрати праці та матеріалів на виконання робіт											
№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати на виконання робіт, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Електрика й устаткування для виготовлення кабельної каналізації											
1	M8-744-10	Кабель силовий, що прокладається з крипленням по всій довжині, маса одного метра до 1 кг кількість: 300+105	100 м	4,05	3580,83 3580,83	- -	14502,36	14502,36	- -	77,44 -	313,63 -
2 & C153-2-51		Шнур з мідними жилами, з полівинілхлоридною ізоляцією, марка ШВВП число жил та переріз 2х0,75 мм ² кількість: 300+105	м	405	9,17 -	- -	3713,85	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 М8-526-1	Вимикач автоматичний (автомат) одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	81,38 81,38	-	-	325,52	325,52	-	1,76	7,04
4 & С1547-6-3 варіант 1 5 М10-349-4	Вимикач автоматичний на 10А двуполусний Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	4	200,00 288,29 288,29	-	-	800 1153,16	- 1153,16	- -	- 7,04	- 28,16
6 & С1110- 200-49 7 & С111- 2099-278 варіант 1	Коробка розподільча КМ-1 Стрічка ізоляційна Темплік біла	шт шт	4 30	311,67 55,00	- -	- -	1246,68 1650	- -	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							23391,57	15981,04	-	-	348,83
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							23391,57 7410,53 15981,04 7515,36 35,78 2563,81 30906,93				
Всього по розділу 1							30906,93				
Разом прямі витрати по кошторису							23391,57	15981,04	-	-	348,83
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							23391,57 7410,53 15981,04 7515,36 35,78 2563,81 30906,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					30906,93				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					384,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18544,85				

Склав

Грощада, підпис (ініціали, прізвище)

Перевіряв

Грощада, підпис (ініціали, прізвище)

КИЕВЛАСТЬ

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-2
Озеленення

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люди-год	869,02	38,36					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,3						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиrobничих витрат	люди-год	76,47	71,65					
Разом кошторисна трудомісткість										
			люди-год	945,49						
Середній розряд робіт										
			розряд	2,3						
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат										
4	CH270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш-год	6,292						
IV. Будівельні матеріали, виробли і конструкції										
5	C142-10-2	Вода	м3	110	23,32	23,32	-	-	-	
					2565,20	2565,20	-	-	-	
6	+C1429-110	Земля рослинна	м3	110	455,31	455,31	-	-	-	
	варіант 3				50084,10	50084,10	-	-	-	

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-4
МДФ

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люди-год	2791,63	42,02					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люди-год	44,64	54,78					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1						
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиборничих витрат	люди-год	324,27	71,65					
Разом кошторисна трудомісткість										
			люди-год	3160,54						
Середній розряд робіт										
			розряд	3,2						
II. Будівельні машини і механізми										
6	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	1,391742	512,94	713,88				
7	СН203-101	Автоавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,0035167	265,13	0,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	5,456	169,86 926,76				
9	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,93654	293,76 275,12				
10	CH212-1551	Віброцилінговачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,30492	38,17 11,64				
11	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш-год	1,7003052	163,6 278,17				
12	CH212-906	Котли дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	22,986612	233,5 5367,37				
13	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	4,1296959	322,78 1332,98				
14	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	1,169586	422,06 493,64				
15	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	120,63623	2,49 300,38				
16	CH203-850	Навантажувачі однокорові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1,421508	190,46 270,74				
17	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	1,5543814	38,75 60,23				
18	CH212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш-год	0,2178	259,24 56,46				
19	CH201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,6534	264,7 172,95				
20	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	17,247623525	6,72 115,90				
21	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	10,92	5,83 63,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	5,7444	108,88 625,45				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		11066,26				
		Бензин	кг	37,471					
		Дизельне паливо	кг	166,582					
		Електроенергія	кВт-год	117,628					
		Масляні матеріали	кг	12,753					
		Гідравлічна рідина	кг	1,197					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат							
23	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	3,674					
24	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	17,73756314					
25	СН270-117	Вібратори глибинні	маш-год	6,67741382					
26	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	2,137377					
27	СН270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	17,4511755					
28	СН270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш-год	21,80288					
29	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	12,65					
30	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	2,33772					
31	СН270-126	Фарборозалиповачі ручні	маш-год	5,868511					
		IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції							
32	8С111-220-111 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Бетоноконтакт	кг	37,7	48,2 1817,14	48,20 1817,14	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33 & C124-64-1-И варіант 2	Анкер Д. 14мм L= 450мм	шт	272	<u>12,34</u> 3356,48	<u>12,34</u> 3356,48	-	-	-	
34 & C124-64-1-И варіант 1	Анкер Д. 14мм L= 800мм	шт	212	<u>17,95</u> 3805,40	<u>17,95</u> 3805,40	-	-	-	
35 + C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0039	<u>51829,45</u> 202,13	<u>51829,45</u> 202,13	-	-	-	
36 C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00695	<u>2304,12</u> 16,01	<u>2009,94</u> 13,97	249 1,73	<u>45,18</u> 0,31	30 км.	
37 C142-10-2	Вода	м3	16,4501791	<u>23,32</u> 383,62	<u>23,32</u> 383,62	-	-	-	
38 C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,84297	<u>23975,66</u> 44186,42	<u>23359,16</u> 43050,23	146,39 269,79	<u>470,11</u> 866,40	30 км.	
39 C1113-32	Грунтовака ХС-04 коричнева	т	0,00534	<u>50025</u> 267,13	<u>48730,38</u> 260,22	313,74 1,68	<u>980,88</u> 5,23	30 км.	
40 + C112-53	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,032982	<u>4138,81</u> 136,51	<u>4138,81</u> 136,51	-	-	-	
41 + C112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,146434	<u>3962</u> 580,17	<u>3962,00</u> 580,17	-	-	-	
42 C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,005838	<u>27950,64</u> 163,18	<u>27256,20</u> 159,12	146,39 0,85	<u>548,05</u> 3,21	30 км.	
43 C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0051708	<u>19960,14</u> 103,21	<u>19422,37</u> 100,43	146,39 0,76	<u>391,38</u> 2,02	30 км.	
44 C111-1608	Дрантя	кг	0,0817	<u>8,69</u> 0,71	<u>8,12</u> 0,66	0,4 0,03	<u>0,17</u> 0,02	30 км.	
45 & C101-1-103	Дюбель 6x40 мм	шт	1915	<u>0,2</u> 383,00	<u>0,20</u> 383,00	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46 +С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	Т	0,00874595	<u>32160,59</u> 281,27	<u>32160,59</u> 281,27	-	-	-	
47 +С1112-27	Карборунд	кг	1,2388	<u>1521,79</u> 1885,19	<u>1521,79</u> 1885,19	-	-	-	
48 &С1416-8672-А	Лава паркова	шт	45	<u>17153,69</u> 771916,05	<u>17153,69</u> 771916,05	-	-	-	
49 &С1416-8672-А	Лава паркова	шт	8	<u>5117,69</u> 40941,52	<u>5000,00</u> 40000,00	<u>17,34</u> 138,72	<u>100,35</u> 802,80	30 км.	
50 +С111-2016-1	Люминесцентная краска для бетона Аспейлгт Солсете, 1л	л	14	<u>2120,96</u> 29693,44	<u>2079,00</u> 29106,00	0,37 5,18	41,59 582,26	30 км.	
51 +С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,19104	<u>50982,02</u> 9739,61	<u>49701,00</u> 9494,88	<u>281,37</u> 53,75	<u>999,65</u> 190,98	30 км.	
52 +С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	37,2474	<u>499,39</u> 18600,98	<u>218,75</u> 8147,87	<u>270,85</u> 10088,46	<u>9,79</u> 364,65	30 км.	
53 +С112-249	Панелі FunderMax	м2	80,522	<u>3157,27</u> 254229,69	<u>3092,25</u> 248994,15	3,11 250,42	<u>61,91</u> 4985,12	30 км.	
54 С111-1604	Папір шліфувальний	м2	13,87616	<u>166,94</u> 2316,49	<u>163,64</u> 2270,69	0,03 0,42	<u>3,27</u> 45,38	30 км.	
55 &С1426-11785-4	Плити фігурні бетонні тротуарні (ФЕМ), копір Сірій	м2	199,98	<u>343,22</u> 68637,14	<u>343,22</u> 68637,14	-	-	-	
56 С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	344	<u>34,35</u> 11816,40	<u>33,42</u> 11496,48	<u>0,26</u> 89,44	<u>0,67</u> 230,48	30 км.	
57 +K589921-A003	Порєбрики БР 100.20.8	шт	251	<u>92,77</u> 23285,27	<u>92,77</u> 23285,27	-	-	-	
58 +С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,3514	<u>2660,76</u> 934,99	<u>2400,00</u> 843,36	<u>208,59</u> 73,30	<u>52,17</u> 18,33	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	М3	10,098	<u>1630,52</u> 16464,99	<u>1630,52</u> 16464,99	-	-	
60	+С111-1757	Рядно	М2	80,3196	-	-	-	-	
61	+С111-872 варіант 1	Сітка арматурна ВР-5 100х100мм	М2	28,97	<u>87,27</u> 2528,21	<u>87,27</u> 2528,21	-	-	
62	+С111-874 варіант 1	Сітка дротяга ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	М2	89,87	<u>25,66</u> 2306,06	<u>25,00</u> 2246,75	<u>0,16</u> 14,38	<u>0,5</u> 44,93	30 км.
63	&С121-783-4294-1 варіант 1	Секція огорожі	КОМПЛ.	58	<u>1324,81</u> 76838,98	<u>1313,00</u> 76154,00	<u>1,95</u> 113,10	<u>9,86</u> 571,88	30 км.
64	&С1630-206-1	Сміттєвий бак	ШТ	12	<u>12761,9</u> 153142,80	<u>12500,00</u> 150000,00	<u>11,67</u> 140,04	<u>250,23</u> 3002,76	30 км.
65	&С121-783-4295-1 варіант 1	Стійка декоративної огорожі	КОМПЛ.	21	<u>500,73</u> 10515,33	<u>495,83</u> 10412,43	<u>1,17</u> 24,57	<u>3,73</u> 78,33	30 км.
66	+С1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	М3	80,43164	<u>2141,02</u> 172205,75	<u>1515,00</u> 121853,93	<u>584,04</u> 46975,30	<u>41,98</u> 3376,52	30 км.
67	С111-1292	Уайт-спірит	Т	0,00817	<u>2033,94</u> 16,62	<u>1657,91</u> 13,55	<u>336,15</u> 2,75	<u>39,88</u> 0,32	30 км.
68	+С121-159 варіант 4	Урна паркова	ШТ	53	<u>11792,82</u> 625019,46	<u>11700,00</u> 620100,00	<u>5,03</u> 266,59	<u>87,79</u> 4652,87	30 км.
69	С113-2088	фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	ШТ	105	<u>3,55</u> 372,75	<u>3,44</u> 361,20	<u>0,04</u> 4,20	<u>0,07</u> 7,35	30 км.
70	+С1111-91 варіант 1	фіксатор стійка універсальний 20-25-30	ШТ	312	<u>0,33</u> 102,96	<u>0,30</u> 93,60	<u>0,02</u> 6,24	<u>0,01</u> 3,12	
71	С111-485	фарба перхлорвінілова фасадна ХВ-161, марки А, Б	Т	0,021004	<u>24391,34</u> 512,32	<u>23636,69</u> 496,47	<u>276,39</u> 5,81	<u>478,26</u> 10,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	+С111-175 варіант 3	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0062272	<u>29496,19</u> 183,68	<u>28731,24</u> 178,92	<u>186,59</u> 1,16	<u>578,36</u> 3,60	30 км.
73	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00067398	<u>24113,92</u> 16,25	<u>24113,92</u> 16,25	-	-	-
74	С111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х50 мм	т	0,00842384	<u>22930,2</u> 193,16	<u>22294,00</u> 187,80	<u>186,59</u> 1,57	<u>449,61</u> 3,79	30 км.
75	+С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	3,04	<u>866,31</u> 2633,58	<u>866,31</u> 2633,58	-	-	-
76	+С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	47,8764	<u>632,4</u> 30277,04	<u>632,40</u> 30277,04	-	-	-
77	8С112-256-2	Щит інформаційний	шт	5	<u>12753,76</u> 63768,80	<u>12500,00</u> 62500,00	<u>3,69</u> 18,45	<u>250,07</u> 1250,35	30 км.
78	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	10,8976	<u>322,07</u> 3509,79	<u>312,93</u> 3410,19	<u>2,82</u> 30,73	<u>6,32</u> 68,87	30 км.
79	С1999-9001	Електроенергія загальновибырничних витрат	кВт-год	27,0411	-	-	-	-	-
80	С1999-9005	Електроенергія	кВт-год	0,7551	<u>65,49</u> 49,45	<u>65,49</u> 49,45	-	-	-
	Масляні матеріали		кг						
	Разом		грн.		49,45	49,45			
	Разом по розділу IV		грн.		2450337,13	2370585,79	58579,42	21171,92	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	144,669					
	Масляні матеріали		кг	13,508					
	Гідравлічна рідина		л	1,197					
	Бензин		л	50,637					
	Дизельне паливо		л	195,978					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 вересня" 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

_____ [посада, ім'я (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

_____ [посада, ім'я (ініціали, прізвище)]



КИЕВ^VЛАСТЬ

6 Програми комплекс АБК - 5 (3.3.2) укр.
Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - впащування дитячого майданчика

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-7
Зовнішнє освітлення

306_ДЦ_ІВРЛС_2-1-7

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люди-год	4848,96	41,20				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люди-год	32,12	45,16				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люди-год	1638,93	50,36				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люди-год	696,37	71,65				
	Разом кошторисна трудомісткість		люди-год	7216,38					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
8	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	9,1982	195,48				
					1798,06				
9	СН207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	51,17739	293,76				
					15033,87				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	18,14406	223,43 4053,93				
11	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м ³	маш-год	238,99854	325,19 77719,94				
12	CH204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш-год	3,036	78,24 237,54				
13	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	748,8903444	163,6 122518,46				
14	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,198	334,26 66,18				
15	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	185,84115	322,78 59985,81				
16	CH216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год	55,97625	399,76 22377,07				
17	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	170,61	108,88 18576,02				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		322366,88				
		Бензин	кг	519,928					
		Дизельне паливо	кг	5584,638					
		Масляні матеріали	кг	326,27					
		Гідравлічна рідина	кг	54,571					
III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
18	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш-год	3,036					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	7,59					
20	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	1,474					
21	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	748,8903444					
IV. Будівельні матеріали, виробні конструкції									
22	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0043832	<u>57236,99</u> 250,88	<u>55833,33</u> 244,73	<u>281,37</u> 1,23	<u>1122,29</u> 4,92	30 км.
23	+C112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0531	<u>4958,26</u> 263,28	<u>4738,22</u> 251,60	<u>122,82</u> 6,52	<u>97,22</u> 5,16	30 км.
24	C142-10-2	Вода	м3	1,6	<u>23,32</u> 37,31	<u>23,32</u> 37,31	-	-	
25	+C1545-21	Втулка В28	100шт	0,244	<u>55,11</u> 13,45	<u>54,00</u> 13,18	0,03 0,01	1,08 0,26	30 км.
26	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,1062	<u>51854,54</u> 5506,95	<u>50524,04</u> 5365,65	<u>313,74</u> 33,32	<u>1016,76</u> 107,98	30 км.
27	C111-1631	Замазка захисна	кг	41,85956	<u>63,58</u> 2661,43	<u>62,02</u> 2596,13	0,31 12,98	1,25 52,32	30 км.
28	&C111-12-158 варіант 1	Кабель високовольтний ААБл 3х120 — 10	м	204	<u>510,02</u> 104044,08	<u>500,00</u> 102000,00	<u>0,02</u> 4,08	<u>10</u> 2040,00	30 км.
29	&C1415-8005-1 варіант 1	Колодазь Smallbox з кришкою	шт	177	<u>2138,85</u> 378576,45	<u>2043,21</u> 361648,17	<u>53,7</u> 9504,90	<u>41,94</u> 7423,38	
30	&C1411-9133-В1 варіант 1	Комплект закладної частини фундаменту	шт	177	<u>861,23</u> 152437,71	<u>809,32</u> 143249,64	<u>35,02</u> 6198,54	<u>16,89</u> 2989,53	30 км.
31	&290518-1305-3-В1 варіант 1	Оголовок однокіжковий	шт	177	<u>1004,16</u> 177736,32	<u>981,98</u> 173810,46	<u>2,49</u> 440,73	<u>19,69</u> 3485,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	107,3884	$\frac{14,38}{1544,25}$	$\frac{13,86}{1488,40}$	$\frac{0,24}{25,77}$	$\frac{0,28}{30,08}$	30 км.
33	&C121-230-B1	Світильник АМРЕРА MINI 24 LEDs 700mA 5102	шт	177	$\frac{7314,64}{1294691,28}$	$\frac{7082,16}{1253542,32}$	$\frac{178,03}{31511,31}$	$\frac{54,45}{9637,65}$	30 км.
34	C1545-233	Стисакі відгалужувальні УТ34	100шт	0,0612	$\frac{826,88}{50,61}$	$\frac{809,62}{49,55}$	$\frac{1,05}{0,06}$	$\frac{16,21}{1,00}$	30 км.
35	+C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,64	$\frac{49,82}{31,88}$	$\frac{48,44}{31,00}$	$\frac{0,4}{0,26}$	$\frac{0,98}{0,62}$	30 км.
36	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], круїність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	42,48	$\frac{2141}{90949,68}$	$\frac{2141,00}{90949,68}$	-	-	-
37	+C111-1881	Талк мелений, 1 сорт	т	0,0021	$\frac{15248,78}{32,02}$	$\frac{15248,78}{32,02}$	-	-	-
38	&C111- 1133ВІ-В2 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна із поліетилену Ду 63	м	5681	$\frac{42,03}{238772,43}$	$\frac{40,98}{232807,38}$	$\frac{0,23}{1306,63}$	$\frac{0,82}{4658,42}$	30 км.
39	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	177	$\frac{78,21}{13843,17}$	$\frac{77,18}{13660,86}$	$\frac{0,45}{79,65}$	$\frac{0,58}{102,66}$	30 км.
40	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,0052	$\frac{717,15}{3,73}$	$\frac{717,15}{3,73}$	-	-	-
41	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	4,3362	-	-	-	-	-
42	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3795	$\frac{72,90}{27,67}$	$\frac{72,90}{27,67}$	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		27,67	27,67			
		Разом по розділу IV	грн.		2461474,58	2381809,48	49125,99	30539,11	
		<u>V. Устаткування</u>							
43	82403-16051- B2 варіант 2	Опора зовнішнього освітлення	шт	167	<u>20577,55</u> 3436450,85	<u>19800,00</u> 3306600,00	<u>594,00</u> 99198,00	<u>183,55</u> 30652,85	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	167	20577,55 3436450,85	19800,00 3306600,00	594,00 99198,00	183,55 30652,85	
44	82403-16051- B1 варіант 1	Опора зовнішнього освітлення ROSA	шт	10	<u>33776,28</u> 337762,80	<u>32500,00</u> 325000,00	<u>975,00</u> 9750,00	<u>301,28</u> 3012,80	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	33776,28 337762,80	32500,00 325000,00	975,00 9750,00	301,28 3012,80	
		Разом по розділу V	грн.		3774213,65	3631600,00	108948,00	33665,65	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		3774213,65	3631600,00	108948,00	33665,65	
		<u>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</u>							
		Електроенергія	кВт-год	4,336					
		Масляні матеріали	кг	326,27					
		Гідравлічна рідина	кг	54,95					
		Бензин	л	702,606					
		Дизельне паливо	л	6570,163					

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 вересня" 2018 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.
Поточна ціна за електроенергію для машин, враховану у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Складав

Посада: підпис (підписати, прізвище))

Перевіряв

Посада: підпис (підписати, прізвище))



КИЕВВЛАСТЬ

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.
Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - влаштування дитячого майданчика

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-9

Ротонда

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	849,39	40,89				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	10,91	48,78				
4		Середній розряд планки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиборничих витрат	люд-год	97,63	71,65				
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд-год	957,93					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,0					
II. Будівельні машини і механізми									
6	СН203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,02480665	265,13 6,58				
7	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш-год	4,912001325	163,6 803,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,5856775	322,78 511,82				
9	СН203-850	Навантажувачі однокосові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1,12274316	190,46 213,84				
10	СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	4,7314036	38,75 183,34				
11	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	42,2594755	6,72 283,98				
12	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	118,611	5,83 691,50				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		2694,66				
		Дизельне паливо	кг	30,646					
		Електроенергія	кВт-год	252,364					
		Мастильні матеріали	кг	3,453					
		Гідравлічна рідина	кг	0,2					
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат									
13	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	26,21503775					
14	СН270-117	Вібратори глибинні	маш-год	15,51996875					
15	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	9,82400265					
IV. Будівельні матеріали, виробли і конструкції									
16	С111-253	Вално будівельне негашене ґрудове, сорт 1	т	0,021596	2304,12 49,76	2009,94 43,41	249 5,38	45,18 0,97	30 км.
17	С142-10-2	Вода	м3	3,034691	23,32 70,77	23,32 70,77	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	Т	5,378	<u>23975,66</u> 128941,10	<u>23359,16</u> 125625,56	<u>146,39</u> 787,29	<u>470,11</u> 2528,25	30 км.
19	+C124-64 варіант 10	Деталі закладні	Т	0,545	<u>31953,67</u> 17414,75	<u>31953,67</u> 17414,75	-	-	-
20	C112-70	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	М3	0,02834	<u>2449,2</u> 69,41	<u>2278,36</u> 64,57	<u>122,82</u> 3,48	<u>48,02</u> 1,36	30 км.
21	+C112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	М3	0,394	<u>3962</u> 1561,03	<u>3962,00</u> 1561,03	-	-	-
22	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	Т	0,017073	<u>27950,64</u> 477,20	<u>27256,20</u> 465,35	<u>146,39</u> 2,50	<u>548,05</u> 9,35	30 км.
23	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	Т	0,0167331	<u>19960,14</u> 334,00	<u>19422,37</u> 325,00	<u>146,39</u> 2,45	<u>391,38</u> 6,55	30 км.
24	+C111-1521	Електрооди, діаметр 5 мм, марка З42	Т	0,020468	<u>32160,59</u> 658,26	<u>32160,59</u> 658,26	-	-	-
25	+C111-1757	Рядно	М2	83,2932	-	-	-	-	-
26	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	М3	86,5	<u>2141</u> 185196,50	<u>2141,00</u> 185196,50	-	-	-
27	+C111-175 варіант 2	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	Т	0,0189574	<u>29496,19</u> 559,17	<u>29496,19</u> 559,17	-	-	-
28	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3, 0х80 мм	Т	0,0009265	<u>19841,13</u> 18,38	<u>19286,09</u> 17,87	<u>166</u> 0,15	<u>389,04</u> 0,36	30 км.
29	+C1421-9451	Шебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	М3	12,76	<u>866,31</u> 11054,12	<u>866,31</u> 11054,12	-	-	-
30	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	М2	32,83966	<u>322,07</u> 10576,67	<u>312,93</u> 10276,51	<u>2,82</u> 92,61	<u>6,32</u> 207,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
31	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,2592	-	-			
32	C1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,1552	65,49 10,16	65,49 10,16			
	Разом		грн.		10,16	10,16			
	Разом по розділу IV		грн.		356991,28	353343,03	893,86	2754,39	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	255,623					
	Масляні матеріали		кг	3,608					
	Гідравлічна рідина		кг	0,2					
	Дизельне паливо		л	36,054					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 вересня" 2018 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на калібрировану ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Перевірів



КИЕВЕНЕРГО

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.
Капітальний ремонт парку "Совки" в Святошинському районі міста Києва (коригування)
Капітальний ремонт парку Совки в Святошинському районі - впащування дитячого майданчика

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-15
Монтажні роботи ОС

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	348,83	45,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	35,78	71,66				
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	384,61					
Середній розряд робіт			розряд	4,0					
IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції									
4	8С1547-6-3 варіант 1	Вимикач автоматичний на 10А двуполосний	шт	4	200 800,00	200,00 800,00	- -	- -	
5	8С1110-200-49	Коробка розподільча КМ-1	шт	4	311,67 1246,68	311,67 1246,68	- -	- -	
6	8С111-2099-278 варіант 1	Стрічка ізоляційна Темфілх біла	шт	30	55 1650,00	55,00 1650,00	- -	- -	

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

-2-

306 ДЦ ІВРЛС 2-1-15

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	8С153-2-51	Шнур з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією, марка ШВВГ Число жил та переріз 2х0,75 мм2	М	405	$\frac{9,17}{3713,85}$	$\frac{9,17}{3713,85}$	-	-	
Разом по розділу IV			грн.		7410,53	7410,53	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті за станом на "23 вересня" 2018 р.
Символ & визначає що ресурс задан корисувачем.

Склад

Висада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Висада, підпис (ініціали, прізвище))



КИЕВВЛАСТЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

КО "Київзеленбуд"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 25 " вересня 2018 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Озеленення

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	11	
2	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 (H=10см)	100м2	-11	
3	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	11	

Склав

посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірив

посада, підпис, ініціали, прізвище



ЗАТВЕРДЖЕНО
 КО "Київзеленбуд"
 (назва організації, що затверджує)
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

"25" вересня 2018 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На МАФ

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ. Влаштування карманів під лави та урни			
1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100м2	1,98	
2	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,0296	
3	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 23 км	т	1,5444	
4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,198	
5	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 0-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,98	
6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-1,98	
7	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,98	
8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-1,98	
9	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,198	
10	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,98	
11	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 5см	100м2	1,98	
12	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	46	
13	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,98	
14	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	251	
	Розділ. Встановлення паркових лав (45шт+8) та урн (53 шт)			
	Лави паркова Пл1 45шт+паркова лавка Пл2 - 8 шт			
15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,1272	
16	Установлення анкерних болтів L=800мм, при бетонуванні паркових лав	т	0,205216	
	Урни			
17	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,03392	
18	Установлення анкерних болтів L=450мм, при бетонуванні урн	т	0,115434	
	Розділ. Лави бетонні			
	ДИТЯЧИЙ МАЙДАНЧИК 4 - ШТ.			

1	2	3	4	5
19	Підливання бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0498	
20	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати	100 м2	0,0498	
21	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,35	
22	Установлення анкерів	100 кг	0,027	
23	Грунтування під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,356	
24	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,356	
25	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,356	
26	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,356	
27	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	
28	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,01	
29	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,01	
30	Шліфування бетонних покриттів лавок бетонних	100м2	0,1992	
31	Улаштування покриття лавок з панелей	100м2	0,1992	
ВХІДНА ГРУПА				
32	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,4224	
33	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,336	
34	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,064	
35	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	10,92	
36	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,64	
37	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,278	
38	Підливання бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0219	
39	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати	100 м2	0,0219	
40	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,6	
41	Установлення анкерів	100 кг	0,012	
42	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,796	
43	Грунтування під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,398	
44	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,461	
45	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,461	
46	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,461	
47	Шліфування бетонних покриттів лавок бетонних	100м2	0,4202	
48	Улаштування покриття лавок з панелей	100м2	0,4202	
Розділ. Інформаційний щит				
49	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,5	
50	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0252	
Розділ. Огорожа				
51	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	2,1	
52	Установлення стійок декоративної огорожі	т	0,063	
53	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,02625	
54	Навантаження ґрунту зі сміттям вручну на автомобілі	1 т	4,2	
55	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 23 км	т	4,2	

1	2	3	4	5
56	Улаштування декоративної огорожі при встановлених стійках	100м2	0,55	
Розділ. Сміттевий бак				
57	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1	

Склав

Перевірив



посада, підпис, ініціали, прізвище

посада, підпис, ініціали, прізвище

КИЕВВЛАСТЬ



" 15 " вересня 2018 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Зовнішнє освітлення

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ. Будівельні роботи				
1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	35,97	
2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,11	
3	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,65	
4	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,65	
5	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 23 км	т	107,25	
6	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	32,79	
7	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	3,64	
8	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	32,79	
9	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	5,479	
10	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	177	
11	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних в заводських умовах	колодязь	177	
Розділ. Вхідна група				
12	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,384	
13	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,384	
14	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 23 км	т	63,36	
15	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	2	
16	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2	
17	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,3072	
18	Затягування кабеля в опору	100 м	2	

1	2	3	4	5
19	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,384	

Склав

Перевірив



посада, підпис, ініціали, прізвище

посада, підпис, ініціали, прізвище

КИЄВ^VЛАСТЬ

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

На Ротонда

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ. Вхідна група РОТОНДА ЗЕМЛЯНІ, ПІДГОТОВЧІ І БЕТОННІ РОБОТИ			
1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,1166	
2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,8227	
3	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 1 км	т	118,611	
4	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	11,0943	
5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,123	
6	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,731	
7	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,545	

Склав

Перевірив





ЗАТВЕРДЖЕНО

КО "Київзеленбуд"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 20 " вересня 2018 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Монтажні роботи ОС

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ. Електрика й устаткування для виготовлення кабельної каналізації			
1	Кабель силовий, що прокладається з кріпленням по всій довжині, маса одного метра до 1 кг	100 м	4,05	
2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	
3	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	4	

Склав

посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірив

посада, підпис, ініціали, прізвище





ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ПРОЕКСП»

03150, місто Київ, вул. Антоновича, 131, прим. 168, тел/факс: (044) 223 33 58
e-mail: proeksp@ukr.net http: proeksp.com.ua
p/p 26001543177 в АТ «Райффайзен банк АВАЛЬ», МФО 380805,
ЄДРПОУ 40993694, ІПН 409936926562

місто Київ
03 серпня 2018р. №0731-18/ПРОЕКСП



В.П.Лещинський

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ
щодо розгляду кошторисної документації
по робочому проекту

**«Капітальний ремонт благоустрою парку «Совки» у Святошинському районі
м. Києва» (Коригування)**

Замовник – **Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд»**
Генеральний проектувальник – **ТОВ «ГЕОЕКОСИСТЕМИ»**, кваліфікаційний сертифікат архітектора, виданий Дербенюву Володимиру Анатолійовичу, серія АА № 002665 від 18 лютого 2016 року

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною документацією, у поточних цінах станом на 27 липня 2018р. складала – 79074,516 тис. грн., в тому числі: будівельні роботи – 52689,901 тис. грн., устаткування – 8993,921 тис. грн., інші витрати – 4211,608 тис. грн., ПДВ 20% – 13179,086 тис. грн.

За результатами розгляду кошторисної документації і зняття зауважень встановлено, що зазначена документація, яка враховує обсяги робіт, передбачені робочим проектом, складена відповідно до вимог ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва».

Загальна кошторисна вартість у поточних цінах станом на 06 серпня 2018р. складає – 78552,238 тис. грн., в тому числі: будівельні роботи – 53579,488 тис. грн., устаткування – 8783,126 тис. грн., інші витрати – 3097,584 тис. грн., ПДВ 20% – 13092,040 тис. грн. Із загальної кошторисної вартості виконано раніше – 700,584 тис. грн., в тому числі: інші витрати – 583,820 тис. грн., ПДВ 20% – 116,764 тис. грн..

Примітка:

Технічна та технологічна частини проектної документації не розглядалися.

З виходом цього експертного звіту, звіт ТОВ «ПРОЕКСП» від 22 березня 2018 року №0078-18/ПРОЕКСП, втрачає чинність.

Відповідальний експерт



О.Г.Перець
Кваліфікаційний сертифікат
Серія АЕ №004439



Календарний графік "Капітальний ремонт благоустрою парку "Совки" у Святошинському районі"

Додаток №7
до Договору підряду

Ід.	Назвамие задачи	Длительнo	Начало	Окончание												
					01	07	21	01	18	02	16	01	08	22	30	
					23.09	07.10	21.10	04.11	18.11	02.12	16.12	30.12				
1	Капітальний ремонт благоустрою парку "Совки" у Святошинському районі.	70 днeй	Вт 25.09.18	Пн 31.12.18												
2	Озеленення (підготовка ґрунту, посів газонів)	30 днeй	Вт 16.10.18	Пн 26.11.18												
3	Влаштування карманів під паркові лави та урни	15 днeй	Вт 25.09.18	Пн 15.10.18												
4	Встановлення паркових лав (45+8 шт), урн (53 шт)	30 днeй	Пн 15.10.18	Пт 23.11.18												
5	Лави бетонні	15 днeй	Пт 28.09.18	Чт 18.10.18												
6	Інформаційний щит	6 днeй	Пн 24.12.18	Пн 31.12.18												
7	Огорожа	5 днeй	Пн 05.11.18	Пт 09.11.18												
8	Сміттєвий бак	3 днeй	Ср 26.12.18	Пт 28.12.18												
9	Будівельні роботи	70 днeй	Вт 25.09.18	Пн 31.12.18												
10	Вхідна група	45 днeй	Вт 25.09.18	Пн 26.11.18												
11	Вхідна група РОТОНДА	50 днeй	Вт 25.09.18	Пн 03.12.18												
12	Електрика й устаткування для виготовлення кабельної каналізації	35 днeй	Пн 01.10.18	Пт 16.11.18												

ЗАМОВНИК: Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"

Заступник генерального директора з питань капітальних вкладень

В. С. Ляхович

Підписаний і погоджений з обмеженою відповідальністю "Київбудінжпріг"

П. П. Присяжнюк